
1 
 

 
  

Nasz  znak. 2141.10.2018 

Ogłoszenie o zamówieniu 

 
Dyrektor Zakładu Komunalnego w  Suchej Beskidzkiej w imieniu Zamawiającego Gmina Sucha Beskidzka 

Ul. Mickiewicza 19, 34-200 Sucha Beskidzka  -  Zakład Komunalny ul. Wadowicka 4, 34-200 Sucha 

Beskidzka, woj. małopolskie, tel. 33 874-20-79,  fax 33 874-47-90 ogłasza przetarg nieograniczony  

na realizację zadania pn.:  „Zakup i dostawa zamiatarki do czyszczenia chodników i ulic z możliwością 

podłączenia innych narzędzi dla Zakładu Komunalnego w Suchej Beskidzkiej” 

        Przedmiot zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 34144430-1 

  Opis przedmiot zamówienia: 

Wymagane parametry techniczne: 

 1. Rok produkcji: 2018 r, urządzenie fabrycznie nowe, nieużywane. 

2. Silnik: DIESEL 

3. Moc silnika: min 24 kW 

4. Certyfikat pomiaru pyłu zawieszonego PM10.  

5. Konstrukcja: przegubowa 

6. Układ napędowy: hydrostatyczny, napęd na cztery koła. 

7. DMC: do 3000 kg 

8. Wymiary urządzenia bazowego: 

- długość: max 3500 mm  

- szerokość: max 1200 mm  

- wysokość: max 2200 mm 

9. Minimalna szerokość zamiatania do 1200 mm. (chodniki, wąskie przejścia itp.) 

10.Maksymalna szerokość zamiatania co najmniej 2000 mm. 

11. Możliwość zamiatania jednocześnie powierzchni na różnych wysokościach (np. ulica i chodnik). 

12. W komplecie z pojazdem bazowym:  

- co najmniej jedna ruchoma szczotka sterowana z kabiny pozwalająca na wymiatanie spod ławek, 

 omiatanie przeszkód takich jak latarnie, słupy, itp.  

- dodatkowa specjalna szczotka do usuwania chwastów sterowana z kabiny 

- głowica myjąco-szorująca ze zgarniaczem   

- myjka wysokociśnieniowa min. 100 bar zintegrowana z pojazdem bazowym 

- odkurzacz do zbierania liści i innych niedostępnych dla zamiatarki odpadów o długości przewodu  

zasysającego minimum 4m zintegrowany z pojazdem bazowym 

- zbiornik na wodę o pojemności nie mniejszej niż 100L. 

- zbiornik na zbierane śmieci minimum 500 L, opróżniany hydraulicznie z kabiny do typowego  

         Gmina Sucha Beskidzka  
ul. Mickiewicza 19,  34-200 Sucha Beskidzka 

NIP 552-15-67-404–  
ZAKŁAD KOMUNALNY w Suchej Beskidzkiej 

ul. Wadowicka 4 ;  34-200 Sucha Beskidzka 

            REGON 070528650      

          Bank Pekao S.A. 79124048781111000047118944 

         e-mail administracja@zk-suchab.pl 

                                                                                      www. zk-suchab.pl 

 
 



2 
 

pojemnika na odpady o objętości 1100L lub kontenera KP7. 

- dysze zraszające zapobiegające kurzeniu się podczas pracy. 

- kamera inspekcyjna zamontowana z tyłu urządzenia. Podgląd obrazu na monitorze w kabinie. 

13. Kabina klimatyzowana i ogrzewana z możliwością regulacji temperatury. 

14. Fotel regulowany, pokryty materiałem łatwo zmywalnym, odpornym na ścieranie. 

15. Układ kierowniczy ze wspomaganiem. 

16. Drzwi kabiny zamykane na klucz. Co najmniej dwa klucze w komplecie.  

17. Sygnał dźwiękowy uruchamiany z kabiny operatora oraz sygnał dźwiękowy uruchamiany automatycznie 

podczas cofania. 

18. Oświetlenie led dostosowane do ruchu po drogach publicznych i pozwalające na pracę nocną. 

19. Kierunkowskazy 

20. Dwa lusterka boczne 

21. Radio wraz z kompletną instalacją, anteną i głośnikami. 

22. Tablica/listwa na dachu z napisem „ZAKŁAD KOMUNALNY W SUCHEJ BESKIDZKIEJ”. 

23. Światło ostrzegawcze w kolorze pomarańczowym. 

24. Koło zapasowe. 

25. Pojazd gotowy do jazdy, posiadający zalecane stany wszystkich płynów eksploatacyjnych. 

26. Możliwość dołączenia w przyszłości (bez konieczności przeróbek urządzenia bazowego) takiego  

osprzętu, jak: piaskarka, kosiarka, nożyce do żywopłotu, pług, polewaczka. 

27. Co najmniej jednodniowe szkolenie dla operatorów. 

28. Kompletne oznakowanie wolnobieżnego pojazdu uprawniające do poruszania się po drogach 

publicznych. 

29. Szkolenie personelu co najmniej jednodniowe, gwarantujące nabycie stosownych umiejętności, 

zakończone protokołem stwierdzającym nabycie umiejętności w obsłudze urządzenia. 

28. Wymagana gwarancja – zgodnie z przedstawioną ofertą i umową, minimum 24 miesiące, 

bez limitu roboczogodzin na całość z wyłączeniem szczotek. 

29. W cenie pojazdu należy uwzględnić serwis gwarancyjny. Pierwszy przegląd techniczny wraz  

z koniecznymi wymianami płynów, podzespołów oraz części wynikających z gwarancji wykonywane 

będą na koszt Oferenta. 

30. Serwis gwarancyjny do 48 godzin – reakcja serwisu. 

31. Usunięcie awarii do 72 godzin od momentu zdiagnozowania 

 

Pozostałe warunki: 

1. Płatność w dwóch ratach:  

- 50% wartości urządzenia do 30 dni od dostawy urządzenia 

- 50% wartości urządzenia w odroczonym terminie zgodnie z ofertą 

2. Dostawa w terminie do 4 tygodni od dnia zawarcia umowy. 

  

 

 



3 
 

  

 

Termin realizacji zamówienia 

Wymagany okres realizacji zamówienia:  od daty zawarcia umowy do czterech tygodni. 

Termin  i sposób składania ofert 

Składanie ofert odbywa się za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 

23 listopada 2012r. Praw pocztowe (Dz.U. z 2016r. poz. 1113 z póżn. zm.), osobiście lub za pośrednictwem 

posłańca. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej.  Oferty należy składać w Zakładzie Komunalnym w Suchej Beskidzkiej, ul. Wadowicka 4, 

34-200 Sucha Beskidzka,  w pokoju nr 1 (sekretariat). 

Termin składania ofert upływa dnia 11.05.2018r  . do godz. 12:00. 

Otwarcie ofert nastąpi dnia  11.05.2018r. o godz. 12:30 w Zakładzie Komunalnym w Suchej Beskidzkiej,   

ul. Wadowicka 4, 34-200 Sucha Beskidzka, w pokoju nr 6 (sala konferencyjna).  

Oferty należy złożyć w języku polskim.  

Dostęp do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) została udostępniona wykonawcom na stronie 

Zamawiającego www.zk-suchab.pl ( zakładka Zamówienia publiczne) SIWZ w wersji „papierowej” 

 nie będzie przekazana  wykonawcom. 

 

Warunki udziału w postępowaniu 

 Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych 

sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach 

technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od 

charakteru prawnego łączących  go z nim stosunków prawnych. 

Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić 

Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w 

szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. Zamawiający zwraca uwagę, że wykonawca winien dowieść 

wszelkich okoliczności świadczących nie tylko o tym, iż sam fakt udostępnienia zasobów formalnie miał 

miejsce, a także okoliczności pozwalające stwierdzić, iż udostępnienie to jest realne, wystarczające i 

adekwatne dla oceny spełniania danych warunków udziału w postępowaniu. 

Zamawiający oceni, czy udostępniane wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe 

lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez wykonawcę spełniania 

warunków udziału w postępowaniu oraz zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy 

wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13-22 oraz w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. 

Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich 

podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału  

w postępowaniu zamieszcza informacje  o tych podmiotach w oświadczeniach. 

  

 Zamawiający dokona oceny spełniania ww. warunków udziału w postępowaniu na podstawie oświadczeń  

i dokumentów określonych w niniejszej SIWZ. 

 

http://www.zk-suchab.pl/


4 
 

 

 

 

Przesłanki wykluczenia wykonawców z postępowania  

 

Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zostaną wykluczeni wykonawcy, w stosunku  

do których zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy  Pzp., a także 

przedsiębiorcy wobec których prowadzi się postepowanie upadłościowe zgodnie z art. 24 ust. 5 pkt 1 Pzp.   

Zamawiający  może  wykluczyć Wykonawcę na  każdym  etapie postępowania o udzielenie zamówienia. 

Do oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenia o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia, sporządzone wg wzoru stanowiącego załączniki 

nr 2A i 2B do SIWZ. Informacje zawarte w oświadczeniach stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca 

nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oświadczenia w formie pisemnej 

należy złożyć wraz z ofertą. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców ww. 

oświadczenia składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty  

te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie,  

w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 

wykluczenia. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, dołącza do oferty 

dowody potwierdzające, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 

podmiotów, w szczególności zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. 

 

Wykonawca, w   terminie   3   dni   od   zamieszczenia   na   stronie   internetowej Zamawiającego   

informacji  z  otwarcia  ofert,  o  której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie  

o  przynależności  lub  braku  przynależności do  tej  samej  grupy kapitałowej, o której  mowa w  ust.1  

pkt  23 ustawy  Pzp.  Wzór oświadczenia  stanowi  załącznik  nr  3 do  SIWZ.  Wraz ze  złożeniem  

oświadczenia, wykonawca może  przedstawić  dowody, że  powiązania  z  innym wykonawcą  nie prowadzą 

do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 Jeżeli  jest  to  niezbędne  do  zapewnienia  odpowiedniego  przebiegu  postępowania o udzielenie  

zamówienia, Zamawiający może na każdym etapie postępowania wezwać wykonawców  do  złożenia    

wszystkich  lub  niektórych  oświadczeń  lub  dokumentów potwierdzających,  że  nie  podlegają   

wykluczeniu,  spełniają  warunki  udziału w  postępowaniu  lub  kryteria  selekcji,  a  jeżeli  zachodzą   

uzasadnione  podstawy do uznania,  że  złożone  uprzednio  oświadczenia  lub  dokumenty  nie  są  już   

aktualne, do złożenia aktualnych oświadczeń lub dokumentów. 

 

Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 

do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub 

dokumentów, określonych w dalszej części SIWZ, potwierdzających, że wykonawca nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

 Zamawiający, zgodnie  z  art.  24a  ust.  1  ustawy  Pzp,  przeprowadzi  tzw. procedurę odwróconą 

 –tj.  najpierw  dokona  oceny  ofert,  a  następnie  zbada,  czy wykonawca, którego oferta została    

oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu. 

 

Na wezwanie Zamawiającego wykonawca dostarczy:  

a) wykaz dostaw lub usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,  

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz 

załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane należycie, przy czym 

dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 

którego dostawy lub usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym 

charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy. Wzór 



5 
 

wykazu stanowi załącznik nr 5 do SIWZ. W wykazie należy podać tylko informacje niezbędne                                                                           

 do potwierdzenia spełniania opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu – 

  za wystarczające zostanie uznane ujęcie w wykazie trzech zadań (zamówień) spełniającego wymagania.    

b) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega  

z  opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub inny dokument potwierdzający,  

że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności                                                                                           

wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu, 

c) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że wykonawca nie zalega  

z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej  

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu, lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym 

organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami,  

w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 

d) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw 

wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. 

 

Jeżeli  wykonawca  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania  poza  terytorium Rzeczypospolitej  Polskiej,  

składa odpowiednie  dokumenty  określone  w  Rozporządzeniu  Ministra  Rozwoju  z  dnia 26  lipca  2016r. 

w  sprawie  rodzajów  dokumentów,  jakich  może  żądać  zamawiający od wykonawcy  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126). 

 

Wykonawca  mający  siedzibę  na  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej,  w  odniesieniu do  osoby  mającej  

miejsce  zamieszkania  poza  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej,   składa  odpowiedni  dokument 

określony  w  Rozporządzeniu  Ministra  Rozwoju  z  dnia  26  lipca  2016  r.  w  sprawie rodzajów   

dokumentów,   jakich   może   żądać zamawiający   od   wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126). 

 

 

Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postepowaniu 

oraz brak podstaw wykluczenia 

1. Do oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenia o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia, sporządzone wg wzoru stanowiącego załączniki 

nr 2A i 2B do SIWZ. Informacje zawarte w oświadczeniach stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca 

nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oświadczenia w formie pisemnej 

należy złożyć wraz z ofertą. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców 

ww. oświadczenia składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty 

te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie,  

w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 

wykluczenia. 

  2. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu 

wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu zamieszcza 

informacje o podwykonawcach w oświadczeniu, o których mowa w pkt. 1. 

3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców oświadczenie, o którym mowa 

w pkt. 1, składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają 

brak podstaw wykluczenia. 

4. Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji  

z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wzór 



6 
 

oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia.. 

5.Jeżeli  jest  to  niezbędne  do  zapewnienia  odpowiedniego  przebiegu  postępowania o udzielenie  

zamówienia, Zamawiający może na każdym etapie postępowania wezwać wykonawców  do  złożenia    

wszystkich  lub  niektórych  oświadczeń  lub  dokumentów potwierdzających,  że  nie  podlegają   

wykluczeniu,  spełniają  warunki  udziału w  postępowaniu  lub  kryteria  selekcji,  a  jeżeli  zachodzą   

uzasadnione  podstawy do uznania,  że  złożone  uprzednio  oświadczenia  lub  dokumenty  

nie  są  już  aktualne, do złożenia aktualnych oświadczeń lub dokumentów. 

Szczegółowe informacje dot. wymaganych oświadczeń  i dokumentów zawiera SIWZ. 

 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 

 Cena brutto      -   90 % 

   Odroczony termin płatności drugiej raty   -  10%  

 

 Pozostałe informacje dotyczące postępowania 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

Nie przewiduje się udzielania zamówień uzupełniających. 

 Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

Termin związania ofertą będzie wynosił 30 dni. 

Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej 

Zamawiającego  (www.zk-suchab.pl) 30.04.2018r  

Zamawiający nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji elektronicznej  

oraz nie zamierza zawierać umowy ramowej i ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zawartej umowy w sprawie zamówienia publicznego 

na zasadach określonych w SIWZ. 

 

W związku z możliwością pojawienia się wyjaśnień i modyfikacji treści SIWZ, wprowadzanych 

na podstawie art. 38 ustawy Pzp, Zamawiający zwraca uwagę na konieczność sprawdzania treści niniejszego 

ogłoszenia o zamówieniu do czasu upływu ostatecznego terminu składania ofert. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych do celów statystycznych oraz   celem realizacji 

niniejszego postępowania z uwzględnieniem przepisów  „ o ochronie danych osobowych” szczególnie.   

 

 

 Załączniki:  

1. Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone BZP 

2. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

3. Formularze edytowalne 

 

 
        Dyrektor Zakładu Komunalnego  

          

                                                                                                         mgr inż.  Krzysztof  Szczęch   

http://www.zk-suchab.pl)/

